

Strandholmen A/S

Ove Jensens Alle 35

8700 Horsens

CVR-nr. 36 98 43 92

Årsrapport

11. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2017

Per Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 11. august 2015 - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse 11. august 2015 - 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandholmen A/S Ove Jensens Alle 35 8700 Horsens
	CVR-nr.: 36 98 43 92
	Regnskabsperiode: 11. august - 31. december
	Stiftet: 11. august 2015
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Michael Antitsch Mortensen, formand Peter Kjelgaard Rosengreen Michael Storgaard Per Christian Hansen
Direktion	Peter Kjelgaard Rosengreen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CASA Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og opførelse af byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 7.798.212, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.298.212.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. august 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.065.783
Resultat før finansielle poster		10.065.783
Finansielle omkostninger	1	<u>-68.075</u>
Resultat før skat		9.997.708
Skat af årets resultat	2	<u>-2.199.496</u>
Årets resultat		<u><u>7.798.212</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>7.798.212</u>
		<u><u>7.798.212</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Varebeholdninger	3	<u>191.040.647</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.829.241</u>
Tilgodehavender		<u>5.829.241</u>
Likvide beholdninger		<u>2.857.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>199.727.564</u>
Aktiver i alt		<u><u>199.727.564</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		7.798.212
Egenkapital		<u>8.298.212</u>
Hensættelse til udskudt skat		511.649
Hensatte forpligtelser i alt		<u>511.649</u>
Andre kreditinstitutter		8.999.992
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.999.992</u>
Kreditinstitutter		99.868.364
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.455.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.468.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.731.400
Selskabsskat		1.687.847
Anden gæld		706.537
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.917.711</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.917.703</u>
Passiver i alt		<u>199.727.564</u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. august 2015	500.000	0	500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>7.798.212</u>	<u>7.798.212</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>7.798.212</u>	<u>8.298.212</u>

Pengestrømsoppgørelse 11. august 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Årets resultat		7.798.212
Reguleringer	7	2.267.571
Ændring i driftskapital	8	<u>-116.508.388</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-106.442.605
Renteudbetalinger og lignende		<u>-68.075</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>-106.510.680</u>
Indbetalt kapital ved stiftelse		<u>500.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>500.000</u>
Ændring i likvider		-106.010.680
Likvider 11. august 2015		<u>0</u>
Likvider 31. december 2016		<u><u>-106.010.680</u></u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		2.857.676
Kassekredit		<u>-108.868.356</u>
Likvider 31. december 2016		<u><u>-106.010.680</u></u>

Noter til årsrapporten

				<u>2015/2016</u>
				kr.
1	Finansielle omkostninger			
	Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder			62.844
	Andre finansielle omkostninger			<u>5.231</u>
				<u>68.075</u>
2	Skat af årets resultat			
	Årets aktuelle skat			1.687.847
	Årets udskudte skat			<u>511.649</u>
				<u>2.199.496</u>
				<u>2016</u>
				kr.
3	Varebeholdninger			
	Varer under fremstilling			<u>191.040.647</u>
				<u>191.040.647</u>
	Renteomkostninger indregnet i kostprisen			<u>2.685.748</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser			
		Gæld	Gæld	
		11. august	31. december	
		2015	2016	
		<u> </u>	<u> </u>	Afdrag
				næste år
				<u> </u>
				Restgæld
				efter 5 år
				<u> </u>
	Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>8.999.992</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>8.999.992</u>	<u>0</u>
5	Eventualposter m.v.			
	Selskabet har indgået en entreprisekontrakt på et væsentligt beløb om opførelse af et byggeri til videresalg.			

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.M. 26 Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 269.000 i grunde og bygninger, der opføres til videresalg, og derfor er indregnet under varebeholdninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld.

Ud af selskabets likvide midler på i alt tkr. 2.858 indestår tkr. 155 på deponeringskonto hos Sydbank.

	<u>2015/2016</u> kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Finansielle omkostninger	68.075
Skat af årets resultat	<u>2.199.496</u>
	<u>2.267.571</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	-191.040.647
Ændring i tilgodehavender	-5.829.241
Ændring i leverandører mv.	<u>80.361.500</u>
	<u>-116.508.388</u>
